RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DA 2ª SÉRIE, DA 60ª (SEXAGÉSIMA) EMISSÃO, DA 

TRAVESSIA SECURITIZADORA S.A. 

Companhia S1 - CVM nº 620 
CNPJ nº 26.609.050/0001-64 

Rua Tabapuã, 41, 13º andar, Sala 01, Itaim Bibi, CEP 04.533-010, São Paulo - SP 

PERFAZENDO O MONTANTE TOTAL DE 

R$ 57.000.000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

BRIDGE INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA SPE LTDA. 

CNPJ/MF nº 43.689.060/0001-76  
com sede na cidade de Cascavel, estado do Paraná, na Avenida Toledo, 355, Sala 01, Centro, CEP 85.810-230 

CÓDIGO ISIN DOS CRI:

[...]

intermediária líder (“Coordenador Líder”), vêm a público comunicar o início, na presente data, perante a 
CVM, nos termos do artigo 26 Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada 
(“Resolução CVM 160”), da oferta pública de distribuição de 57.000 (cinquenta e sete mil) CRI da 2ª 
(segunda) série da 60ª (sexagésima) emissão da Securitizadora, todos nominativos e escriturais, todos com 
valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão, qual seja, 20 de 
fevereiro de 2025, o valor total de R$ 57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais) (“Oferta”), e 
que, a partir da presente data, a Oferta encontra-se a mercado, sob o rito de registro automático de 

distribuição. 

RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO 

Os CRI serão objeto de distribuição pública sob o rito de registro automático, nos termos da Resolução